ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO METODOLOGIE E
STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. %"{A’q Progr. N. 264 dol .ef".;_/ﬂ?/zﬂ‘g

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE ad interim
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
PO Delegata

. .dott.Serafino De Bellis
1 RESBONSABILE e semvizio
ROGRAMMAZIONE 2 BILANCIO

P.O. Délevata
(Dot ﬁaj/‘ o De Bellis)

..-:'—’:\/

LS
Settore Technico
Servizio Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione
DETERMINAZIONE N° 3 30 /02 del 13 Fep. 2019
OGGETTO : NOLO E _MANUTENZIONE AFFRANCATRICE - SOCIETA' PITNEY BOWES -
PROROGA CONTRATTO NOLEGGIO - IMPEGNO SPESA - IMPORTO € 2.005.68 IVA
INCLUSA

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
CIG

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - PO DELEGATA

Vista la determina n® 190/02 del 25/02/2013 con la quale veniva affidato il nolo ed servizio di
manutenzione dell'affrancatrice elettronica in dotazione al Settore Personale UO Protocollo per gli anni
2013/2018 alla societa Pitney Bowes;

Visto che il noleggio prevede la scadenza per il giorno 15/02/2018;

Vista la nota di questo Settore inviata al Servizio Associati = Relazioni Istituzionali — Prog. Finanziarie —
Ufficio Europa con la quale si richiedeva la sussistenza dell'esigenza di prorogare il noleggio
dell'affrancatrice;

Visto il riscontro di detto Servizio che con propria nota ha comunicato la necessita di mantenere in essere il
contratto in questione.

Considerato che si & reso necessario inoltrare una comunicazione alla societa Pitney Bowes in cui viene
manifestata la volonta di procedere al rinnovo del nolo per un anno, periodo 15/02/2018 — 14/02/2019, cosi
come reso possibile dalf'art. 4 delle “Condizioni Generali® del contratto in essere;

Ritenuto doversi procedere alla proroga del contratto di noleggio con la societa Pitney Bowes per il periodo
15/02/2018 — 14/02/2019 |a cui spesa ammonta a € 2.005,68 VA inclusa;

Ritenuto doversi provvedere allimpegno di € 1.754,97 fino al 31/12/2018 in favore della ditta Pitney Bowes
con successivo impegno della somma residua (€ 250,71) sul Bilancio 2019;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174j2012
DETERMINA

Di prorogare il contratto in essere per nolo e manutenzione dell'affrancatrice elettronica in dotazione al
Servizio associati — Relazioni Istituzionali — Prog. Finanziarie — Ufficio Europa per un anno, periodo
15/02/2018 — 14/02/20189;

Di impegnare |'importo complessivo di € 1.754,97 fino al 31/12/2018 in favore della ditta Pitney Bowes
can successivo impegno della somma residua (€ 250,71) sul Bilancio 2019 sul capitolo 3575/18.

IL FU NAR
geom. Fran ) oglino
IL RESPONSA EL SERVIZIO

elegata
dott. Sefafino De Bellis






